公  開  類   編製機關  財政部(統計處)

月     報  次月 25 日前填報                    表   號  20535-12-01

民間參與公共建設簽約案件及效益

中華民國    年     月                 單位：件；新臺幣百萬元；名

簽    約    達     成    值  簽    約    效    益

件   數  計   劃   規   模  簽   約   金   額  契約期間減少政府財政支出  契約期間增加政府財政收入  創  造  就  業  機  會

填表            審核                 業管主管人員               機關首長

                               主辦統計人員

資料來源：由財政部統計處依據財政部推動促參司資料編製。

填表說明：本表按期上載於財政部統計處網頁。

「民間參與公共建設簽約案件及效益」編製說明

一、統計範圍及對象：以政府促進民間機構投資參與公共建設簽約之案件及執行成效事項為統計範圍及對象。

二、統計標準時間：以每月之事實為準。

三、分類標準：依簽約達成值及簽約效益填列。

四、統計科目定義：

（一）計劃規模：指民間參與公共建設所計劃之規模。

（二）簽約金額：指民間參與公共建設所簽約之金額。

（三）契約期間減少政府財政支出：指各公共建設案件在契約執行中可減少政府財政支出之成效。

（四）契約期間增加政府財政收入：指各公共建設案件在契約執行中可增加政府財政收入之成效。

（五）創造就業機會：推動公共建設後所創造就業機會之成效。

五、資料蒐集方法及編製程序：由財政部統計處依據財政部推動促參司資料編製。

六、編送對象：本表按期上載於財政部統計處網頁。